
UCHWAŁA NR 407/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 318/2020 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XV/124/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XV/124/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikające z Uchwały Rady Powiatu 
Mławskiego Nr XV/124/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XV/124/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XV/124/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 406/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 14 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 406/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 15 do nr 28 do niniejszej 
uchwały. 

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 406/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 29 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 5 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 30 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 406/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 31 do niniejszej 
uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 5 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 32 do nr 35 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 052 267,00 14 358 190,00

Drogi publiczne powiatowe 10 052 267,00 14 358 190,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2 052 267,00 2 863 060,00

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Bogurzynek-
Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m, wraz z
remontem mostu na rzece Sewerynce w m. Kowalewko-
porozumienie z Gminą Strzegowo

613 165,00 558 466,00

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Bogurzynek-
Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m, wraz z
remontem mostu na rzece Sewerynce w m. Kowalewko-
porozumienie z Gminą Wiśniewo

386 835,00 352 327,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W
w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-Etap II-
środki z pomocy Gminy Strzegowo

0,00 509 773,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W
w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-Etap II-
środki z pomocy Gminy Wiśniewo

0,00 390 227,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

8 000 000,00 11 495 130,00

60014

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

4 305 923,00

-34 508,00

3 495 130,00

509 773,00

390 227,00

4 305 923,00

810 793,00

-54 699,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Bogurzynek-
Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m, wraz z
remontem mostu na rzece Sewerynce w m. Kowalewko-środki
z FDS

8 000 000,00 7 295 130,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W
w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-Etap II-
środki Funduszu Dróg Samorządowych

0,00 4 200 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 363 708,00 20 357 660,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

18 468 708,00 18 462 660,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 681 734,00 17 675 686,00

dochody bieżące SP 17 681 734,00 17 675 686,00

758 Różne rozliczenia 41 601 903,00 42 414 096,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

33 088 738,00 33 900 931,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 088 738,00 33 900 931,00

dochody bieżące SP 33 088 738,00 33 900 931,00

801 Oświata i wychowanie 220 985,63 220 985,63

Szkoły zawodowe 45 236,23 45 236,23

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

45 236,23 0,00

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

45 236,23 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 42 653,24

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

0,00 42 653,2442 653,24

80130

75801

75622

42 653,24

-6 048,00

0,00

-45 236,23

-45 236,23

812 193,00

812 193,00

0,00

812 193,00

812 193,00

-6 048,00

-6 048,00

-6 048,00

-704 870,00

4 200 000,00

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 2 582,99

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

0,00 2 582,99

86 783 366,89 91 895 434,89

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

2 582,99

5 112 068,00

2 582,99

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

436 160,00 511 160,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

436 160,00 511 160,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

436 160,00 511 160,00

Dochody bieżące PZD 436 160,00 511 160,00

499 816,00 574 816,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

75 000,00

Razem: 75 000,00

75618 75 000,00

75 000,00

75 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 550 101,00 648 091,50

Drogi publiczne powiatowe 550 101,00 648 091,50

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 297 990,50

Remont dróg powiatowych 200 000,00 297 990,50

750 Administracja publiczna 8 326 589,00 8 320 553,00

Starostwa powiatowe 7 833 523,00 7 827 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 320 930,00 1 456 594,00

Przystosowanie II piętra budynku biurowego Starostwa
Powiatowego przy ul. Wyspiańskiego 8A

83 300,00 225 000,00

zadania bieżące SP 1 202 630,00 1 196 594,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 700,00 0,00

Pierwsze wyposażenie - II piętra budynku biurowego
Starostwa Powiatowego przy ul. Wyspiańskiego 8A

141 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 894 079,00 5 601 760,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 170 851,40 878 544,40

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

22 050,00 68 400,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 8 550,00 47 250,00

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 4 500,00 9 000,00

Kursy zawodowe-Powiat Szydłowiec 0,00 3 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 337,00 779 530,00

Wynagrodzenia dla nauczycieli podział subwencji 0,00 712 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 23 850,00

Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 74 700,00 23 850,00

Licea ogólnokształcące 1 798 073,84 1 779 385,3980120 -18 688,45

712 193,00

-50 850,00

-50 850,00

712 193,00

80117

97 990,50

-6 036,00

46 350,00

38 700,00

4 500,00

3 150,00

-141 700,00

-141 700,00

707 681,00

707 693,00

-6 036,00

-6 036,00

141 700,00

97 990,50

97 990,50

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Zmiana

97 990,50

135 664,00

Rozdział

75020

60014

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 059 885,84 1 041 197,39

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum
Kształcenia przy PUZ im. Ignacego Mościckiego

495 794,36 477 105,91

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

73 676,35 92 364,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

24 732,35 43 420,80

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum
Kształcenia przy PUZ im. Ignacego Mościckiego

0,00 18 688,45

Pozostała działalność 102 500,00 102 488,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 000,00 0,00

Zdalna Szkoła-zakup laptopów i tabletów dla uczniów i
nauczycieli w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na

100 000,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 84 263,49

Zdalna Szkoła-zakup laptopów i tabletów dla uczniów i
nauczycieli w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na

0,00 84 263,49

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 303,44

Zdalna Szkoła-zakup laptopów i tabletów dla uczniów i
nauczycieli w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na
odległość

0,00 15 303,44

4437 Różne opłaty i składki 0,00 356,35

Zdalna Szkoła-zakup laptopów i tabletów dla uczniów i
nauczycieli w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na
odległość

0,00 356,35

4439 Różne opłaty i składki 0,00 64,72

Zdalna Szkoła-zakup laptopów i tabletów dla uczniów i
nauczycieli w celu umożliwienia im prowadzenia nauki na
odległość

0,00 64,72

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 042,00 215 042,00

Internaty i bursy szkolne 32 907,00 132 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 907,00 132 907,00

Wynagrodzenia dla nauczycieli podział subwencji 0,00 100 000,00

64,72

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

85410

64,72

15 303,44

15 303,44

356,35

356,35

84 263,49

84 263,49

-12,00

-100 000,00

-100 000,00

18 688,45

80195

80152

18 688,45

-18 688,45

18 688,45

-18 688,45

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 605 640,00 646 096,39

Rodziny zastępcze 427 411,00 458 767,39

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

392 935,00 424 291,39

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 8 628,00 39 984,39

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 178 229,00 187 329,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

79 200,00 82 800,00

Miasto Siedlce - placówki opiekuńczo-wychowawcze 79 200,00 82 800,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

99 029,00 104 529,00

Powiat Kraśnik - placówki opiekuńczo-wychowawcze Wioska
dziecięcca SOS

36 000,00 41 500,00

18 674 307,98 19 614 399,87

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 940 091,89

5 500,00

3 600,00

3 600,00

5 500,00

85510 9 100,00

40 456,39

85508 31 356,39

31 356,39

31 356,39

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 524 680,89 26 107 613,39

Drogi publiczne powiatowe 21 524 680,89 26 107 613,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 752 063,00 827 063,00

Zadania bieżące PZD 752 063,00 827 063,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 697 722,00 19 205 654,50

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej
Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m,
wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m.
Kowalewko

1 000 000,00 902 009,50

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej
Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m,
wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m.
Kowalewko-porozumienie z Gminą Strzegowo

613 165,00 558 466,00

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej
Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m,
wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m.
Kowalewko-porozumienie z Gminą Wiśniewo

386 835,00 352 327,00

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej
Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m,
wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m.
Kowalewko-środki z FDS

8 000 000,00 7 295 130,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr
2343W w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-
Etap II- środki Funduszu Dróg Samorządowych

0,00 4 200 000,00

-34 508,00

-704 870,00

4 200 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

4 582 932,50

60014 4 582 932,50

75 000,00

75 000,00

4 507 932,50

-97 990,50

-54 699,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr
2343W w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-
Etap II- środki własne

600 000,00 900 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr
2343W w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-
Etap II- środki z pomocy Gminy Strzegowo

0,00 509 773,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr
2343W w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-
Etap II- środki z pomocy Gminy Wiśniewo

0,00 390 227,00

21 524 680,89 26 107 613,39

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

509 773,00

300 000,00

390 227,00

4 582 932,50

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 373 000,00 373 000,00

Nadzór budowlany 373 000,00 373 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

Zadania bieżące PINB 0,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 600,00

Zadania bieżące PINB 1 800,00 1 600,00

373 000,00 373 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-200,00

-200,00

0,00

71015 0,00

200,00

200,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 924 657,50 3 929 157,50

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 357 088,00 1 361 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 343,00 21 843,00

Kursy zawodowe w formie usługi dla ZS Nr 3 w Mławie 0,00 4 500,00

3 926 457,50 3 930 957,50

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

4 500,00

Razem: 4 500,00

80117 4 500,00

4 500,00

4 500,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 923 503,13 4 923 503,13

Szkoły zawodowe 1 822 690,13 1 822 690,13

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 133,48 0,00

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-

5 133,48 0,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 840,36

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

0,00 4 840,36

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 293,12

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

0,00 293,12

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 290,53 0,00

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

2 290,53 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 159,74

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

0,00 2 159,74

4 840,36

2 159,74

-2 290,53

-2 290,53

2 159,74

293,12

293,12

-5 133,48

-5 133,48

4 840,36

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80130 0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130,79

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

0,00 130,79

4301 Zakup usług pozostałych 218 757,12 0,00

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

218 757,12 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 206 266,09

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

0,00 206 266,09

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 491,03

Ekonomista i handlowiec na Europejskim Rynku Pracy w
ramach programu PO WER-nr umowy POWERVET-2019-
1PL01-KA102-064408

0,00 12 491,03

4 927 003,13 4 927 003,13

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

12 491,03

12 491,03

206 266,09

-218 757,12

-218 757,12

206 266,09

130,79

130,79

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 614 648,00 2 574 191,61

Rodziny zastępcze 2 200 961,00 2 169 604,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 216 785,00 185 428,61

Zadania bieżące PCPR 156 491,00 125 134,61

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 379 687,00 370 587,00

3110 Świadczenia społeczne 377 587,00 368 487,00

Zadania bieżące PCPR 163 687,00 154 587,00

3 399 553,00 3 359 096,61

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -40 456,39

-9 100,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-40 456,39

85508 -31 356,39

-31 356,39

-31 356,39

85510 -9 100,00

-9 100,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 555 000,00 555 000,00

Nadzór budowlany 373 000,00 373 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

Zadania bieżące PINB 0,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 600,00

Zadania bieżące PINB 1 800,00 1 600,00

9 511 337,00 9 511 337,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-200,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2020

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

200,00

200,00

-200,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 373 000,00 373 000,00

Nadzór budowlany 373 000,00 373 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

Zadania bieżące PINB 0,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 600,00

Zadania bieżące PINB 1 800,00 1 600,00

373 000,00 373 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-200,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2020-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

200,00

200,00

-200,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 052 267,00 2 863 060,00

Drogi publiczne powiatowe 2 052 267,00 2 863 060,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2 052 267,00 2 863 060,00

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej
Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m,
wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m.
Kowalewko-porozumienie z Gminą Strzegowo

613 165,00 558 466,00

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej
Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m,
wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m.
Kowalewko-porozumienie z Gminą Wiśniewo

386 835,00 352 327,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr
2343W w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-

0,00 509 773,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr
2343W w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-
Etap II- środki z pomocy Gminy Wiśniewo

0,00 390 227,00

4 155 947,40 4 966 740,40

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem: 810 793,00

-34 508,00

509 773,00

390 227,00

60014 810 793,00

810 793,00

-54 699,00

810 793,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 050,00 68 400,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 22 050,00 68 400,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

22 050,00 68 400,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 8 550,00 47 250,00

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 4 500,00 9 000,00

Kursy zawodowe-Powiat Szydłowiec 0,00 3 150,00

855 Rodzina 605 640,00 646 096,39

Rodziny zastępcze 427 411,00 458 767,39

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

392 935,00 424 291,39

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 8 628,00 39 984,39

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 178 229,00 187 329,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

79 200,00 82 800,00

Miasto Siedlce - placówki opiekuńczo-wychowawcze 79 200,00 82 800,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

99 029,00 104 529,00

Powiat Kraśnik - placówki opiekuńczo-wychowawcze Wioska
dziecięcca SOS

36 000,00 41 500,00

1 061 690,00 1 148 496,39

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

85508

85510

Razem:

3 600,00

31 356,39

31 356,39

31 356,39

9 100,00

3 600,00

5 500,00

5 500,00

86 806,39

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020
-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

46 350,00

80117 46 350,00

46 350,00

38 700,00

4 500,00

3 150,00

40 456,39

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 052 267,00 2 863 060,00

Drogi publiczne powiatowe 2 052 267,00 2 863 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 052 267,00 2 863 060,00

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej
Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m,
wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m.
Kowalewko-porozumienie z Gminą Strzegowo

613 165,00 558 466,00

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu
mławskiego poprzez rozbudowę drogi powiatowej
Bogurzynek-Mdzewo nr 2343W o łącznej długości 7657 m,
wraz z remontem mostu na rzece Sewerynce w m.
Kowalewko-porozumienie z Gminą Wiśniewo

386 835,00 352 327,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr
2343W w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-

0,00 509 773,00

Rozbudowa drogi powiatowej Bogurzynek-Mdzewo nr
2343W w miejscowości Kowalewo, Kowalewko, Dąbrowa-
Etap II- środki z pomocy Gminy Wiśniewo

0,00 390 227,00

2 052 267,00 2 863 060,00

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem: 810 793,00

390 227,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020
-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

810 793,00

60014 810 793,00

810 793,00

-54 699,00

-34 508,00

509 773,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 195 400,00 1 234 400,00

Nadzór budowlany 373 000,00 412 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

373 000,00 412 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 373 000,00 412 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 245,00 5 390 764,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 210 245,00 5 390 764,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 210 245,00 5 390 764,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 210 245,00 5 390 764,00

852 Pomoc społeczna 1 581 632,00 1 590 092,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 000,00 428 460,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

420 000,00 428 460,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 420 000,00 428 460,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 533 046,00 543 446,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 046,00 131 446,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

121 046,00 131 446,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 121 046,00 131 446,00

855 Rodzina 2 322 609,00 2 343 609,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 000,00 33 000,00

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 34 000,00 33 000,00

85504

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

39 000,00

39 000,00

39 000,00

39 000,00

180 519,00

180 519,00

180 519,00

71015

75411

85205

85321

180 519,00

10 400,00

8 460,00

8 460,00

8 460,00

8 460,00

10 400,00

10 400,00

10 400,00

21 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Rodziny zastępcze 681 632,00 684 632,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

424 000,00 427 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 424 000,00 427 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 606 977,00 1 625 977,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

216 000,00 235 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 216 000,00 235 000,00

91 895 434,89 92 154 813,89

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85508

85510 19 000,00

3 000,00

19 000,00

19 000,00

Razem: 259 379,00

3 000,00

3 000,00

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 039,00 214 039,00

Zarządzanie kryzysowe 104 039,00 154 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 450,00 107 450,00

Uruchomienie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 50 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 980 451,98 912 011,98

Rezerwy ogólne i celowe 894 175,98 825 735,98

4810 Rezerwy 894 175,98 825 735,98

Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe 80 000,00 30 000,00

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i

412 617,00 394 177,00

801 Oświata i wychowanie 5 601 760,00 5 712 553,58

Szkoły zawodowe 258 852,00 369 645,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 110 793,58

Zakupy w oświacie 0,00 110 793,58

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 215 042,00 230 829,00

Internaty i bursy szkolne 132 907,00 148 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 787,00

Zakupy w oświacie 0,00 15 787,00

19 614 399,87 19 722 540,45

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

75818

80130

85410

Razem:

110 793,58

-68 440,00

-50 000,00

-18 440,00

110 793,58

110 793,58

110 793,58

15 787,00

15 787,00

15 787,00

15 787,00

108 140,58

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

50 000,00

75421 50 000,00

50 000,00

50 000,00

-68 440,00

-68 440,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 373 000,00 412 000,00

Nadzór budowlany 373 000,00 412 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127,00 8 127,00

Zadania bieżące PINB 1 127,00 8 127,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 000,00

Zadania bieżące PINB 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 6 500,00

Zadania bieżące PINB 1 500,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 2 100,00

Zadania bieżące PINB 1 600,00 2 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

14 000,00 28 000,00

Zadania bieżące PINB 14 000,00 28 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 3 250,00

Zadania bieżące PINB 1 250,00 3 250,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 2 000,00

373 000,00 412 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

500,00

14 000,00

14 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

39 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

39 000,00

71015 39 000,00

5 000,00

5 000,00

7 000,00

7 000,00

1 500,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 245,00 5 390 764,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 210 245,00 5 390 764,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

162 724,00 175 040,00

Zadania bieżące KPPSP 162 724,00 175 040,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 86 099,00 91 264,00

Zadania bieżące KPPSP 86 099,00 91 264,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

98 808,00 199 864,00

Zadania bieżące KPPSP 98 808,00 199 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 878,00 17 856,00

Zadania bieżące KPPSP 17 878,00 17 856,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 282,00 2 409,00

Zadania bieżące KPPSP 2 282,00 2 409,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

363 105,00 430 585,00

Zadania bieżące KPPSP 363 105,00 430 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 820,00 129 349,00

Zadania bieżące KPPSP 136 820,00 129 349,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 3 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 3 101,00

127,00

101 056,00

-22,00

-22,00

127,00

67 480,00

67 480,00

-7 471,00

-7 471,00

1 000,00

1 000,00

1,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

180 519,00

75411 180 519,00

12 316,00

12 316,00

5 165,00

5 165,00

101 056,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Zadania bieżące KPPSP 3 100,00 3 101,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 209,00 15 076,00

Zadania bieżące KPPSP 14 209,00 15 076,00

5 279 719,00 5 460 238,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 180 519,00

1,00

867,00

867,00

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 487 502,50 5 491 493,50

Szkoły podstawowe specjalne 3 492 375,00 3 493 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 480 557,00 2 491 621,00

odprawy dla nauczycieli OSZW 8 346,00 19 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 348,00 113 901,00

Zadania bieżące OSZW 123 348,00 113 901,00

Przedszkola specjalne 561 675,00 561 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 298,00 403 774,00

odprawy dla nauczycieli OSZW 1 473,00 2 949,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 191,00 18 524,00

Zadania bieżące OSZW 20 191,00 18 524,00

Gimnazja specjalne 0,00 4 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 241,00

odprawy dla nauczycieli OSZW 0,00 4 241,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 350 355,00 1 348 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 580,00 976 239,00

odprawy dla nauczycieli OSZW 2 946,00 4 605,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 304,00 38 969,00

Zadania bieżące OSZW 42 304,00 38 969,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 481 523,00 1 477 449,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 553 549,00 552 253,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 465,00 15 169,00

Zadania bieżące OSZW 16 465,00 15 169,00

85403

-1 296,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

3 991,00

80102 1 617,00

11 064,00

11 064,00

-9 447,00

-9 447,00

-191,0080105

80111

80134

1 476,00

4 241,00

1 476,00

-1 667,00

-1 667,00

4 241,00

4 241,00

-1 676,00

1 659,00

1 659,00

-3 335,00

-3 335,00

-4 074,00

-1 296,00

-1 296,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 927 974,00 925 196,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 971,00 27 193,00

Zadania bieżące OSZW 29 971,00 27 193,00

6 969 025,50 6 968 942,50

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

85404 -2 778,00

-2 778,00

-2 778,00

Razem: -83,00

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 584 395,02 5 553 469,02

Technika 707 498,95 703 389,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 779,00 21 670,00

Zadania bieżące ZS 1 25 779,00 21 670,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 449 853,54 447 943,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 982,00 10 072,00

Zadania bieżące ZS 1 11 982,00 10 072,00

Szkoły zawodowe 4 103 083,53 4 078 176,53

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 412,00 122 505,00

Zadania bieżące ZS 1 147 412,00 122 505,00

5 585 995,02 5 555 069,02

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

Razem: -30 926,00

80130 -24 907,00

-24 907,00

-24 907,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

-30 926,00

80115 -4 109,00

-4 109,00

-4 109,00

-1 910,00

-1 910,00

-1 910,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 860 883,00 4 834 998,22

Technika 998 425,00 993 215,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 498,00 34 288,00

Zadania bieżące ZS 2 39 498,00 34 288,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 503 676,00 501 093,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 582,00 16 999,00

Zadania bieżące ZS 2 19 582,00 16 999,00

Licea ogólnokształcące 62 631,00 61 781,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 342,00 6 492,00

Zadania bieżące ZS 2 7 342,00 6 492,00

Szkoły zawodowe 2 869 013,00 2 854 728,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 690,00 70 405,22

Zadania bieżące ZS 2 84 690,00 70 405,22

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

324 528,00 321 571,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 811,00 13 854,00

Zadania bieżące ZS 2 16 811,00 13 854,00

4 862 583,00 4 836 698,22

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

80117

80120

80130

Razem:

80152

-14 284,78

-850,00

-850,00

-850,00

-14 284,78

-14 284,78

-25 884,78

-2 957,00

-2 957,00

-2 957,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

-25 884,78

80115 -5 210,00

-5 210,00

-5 210,00

-2 583,00

-2 583,00

-2 583,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 929 157,50 3 908 739,50

Technika 253 047,00 251 677,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 985,00 7 615,00

Zadania bieżące ZS 3 8 985,00 7 615,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 361 588,00 1 355 429,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 197,00 40 038,00

Zadania bieżące ZS 3 46 197,00 40 038,00

Licea ogólnokształcące 1 198 895,00 1 192 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 051,00 33 556,00

Zadania bieżące ZS 3 40 051,00 33 556,00

Szkoły zawodowe 824 323,00 819 938,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 506,00 24 121,00

Zadania bieżące ZS 3 28 506,00 24 121,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

257 788,00 255 779,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 883,00 11 874,00

Zadania bieżące ZS 3 13 883,00 11 874,00

3 930 957,50 3 910 539,50

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

80117

80120

80130

Razem:

80152

-4 385,00

-6 495,00

-6 495,00

-6 495,00

-4 385,00

-4 385,00

-20 418,00

-2 009,00

-2 009,00

-2 009,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

-20 418,00

80115 -1 370,00

-1 370,00

-1 370,00

-6 159,00

-6 159,00

-6 159,00

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 923 503,13 4 892 648,13

Technika 427 659,00 424 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 558,00 15 619,00

Zadania bieżące ZS 4 18 558,00 15 619,00

Licea ogólnokształcące 2 603 826,00 2 586 919,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 339,00 93 432,00

Zadania bieżące ZS 4 110 339,00 93 432,00

Szkoły zawodowe 1 822 690,13 1 811 913,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 664,00 57 887,00

Zadania bieżące ZS 4 68 664,00 57 887,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

24 829,00 24 597,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 325,00 1 093,00

Zadania bieżące ZS 4 1 325,00 1 093,00

4 927 003,13 4 896 148,13

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

80120

80130

80152

Razem: -30 855,00

-232,00

-10 777,00

-10 777,00

-10 777,00

-232,00

-232,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

-30 855,00

80115 -2 939,00

-2 939,00

-2 939,00

-16 907,00

-16 907,00

-16 907,00

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 597 414,40 4 609 750,40

Licea ogólnokształcące 4 431 773,40 4 444 109,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 266,04 143 602,04

Zadania bieżące ILO 131 183,00 143 519,00

4 602 414,40 4 614 750,40

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

12 336,00

Razem: 12 336,00

80120 12 336,00

12 336,00

12 336,00

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 844 598,00 853 058,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 000,00 428 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 13 000,00

Zadania bieżące ZOW 6 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 482,00 5 942,00

Zadania bieżące ZOW 4 482,00 5 942,00

844 598,00 853 058,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 460,00

8 460,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

8 460,00

85205 8 460,00

7 000,00

7 000,00

1 460,00

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 046,00 151 446,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 141 046,00 151 446,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 580,00 10 580,00

Zadania bieżące PCPR 5 580,00 10 580,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 379,00 30 779,00

Zadania bieżące PCPR 25 379,00 30 779,00

855 Rodzina 2 574 191,61 2 595 191,61

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 32 000,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 33 000,00 32 000,00

Rodziny zastępcze 2 169 604,61 2 172 604,61

3110 Świadczenia społeczne 1 652 751,00 1 655 751,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 419 802,00 422 802,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 370 587,00 389 587,00

3110 Świadczenia społeczne 368 487,00 387 487,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm.
rządowej

213 900,00 232 900,00

3 359 096,61 3 390 496,61

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

85504

85508

Razem:

85510

3 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

3 000,00

3 000,00

31 400,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

10 400,00

85321 10 400,00

5 000,00

5 000,00

5 400,00

5 400,00

21 000,00

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 348 025,00 1 344 029,00

Internaty i bursy szkolne 1 348 025,00 1 344 029,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 502,00 37 506,00

Zadania bieżące BS 41 502,00 37 506,00

1 350 768,00 1 346 772,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

-3 996,00

Razem: -3 996,00

85410 -3 996,00

-3 996,00

-3 996,00

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 460 879,00 460 282,20

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 381 960,00 381 363,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 472,00 9 875,20

Zadania bieżące PODN 10 472,00 9 875,20

460 879,00 460 282,20

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

-596,80

Razem: -596,80

80142 -596,80

-596,80

-596,80

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 198 579,00 1 190 862,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 191 539,00 1 183 822,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 712,00 44 995,00

Zadania bieżące PPP 52 712,00 44 995,00

1 201 076,00 1 193 359,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -7 717,00

85406 -7 717,00

-7 717,00

-7 717,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

-7 717,00

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 555 000,00 594 000,00

Nadzór budowlany 373 000,00 412 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

373 000,00 412 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 373 000,00 412 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 245,00 5 390 764,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 210 245,00 5 390 764,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 210 245,00 5 390 764,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 210 245,00 5 390 764,00

852 Pomoc społeczna 1 329 726,00 1 338 186,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 000,00 428 460,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

420 000,00 428 460,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 420 000,00 428 460,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 046,00 131 446,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 046,00 131 446,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

121 046,00 131 446,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 121 046,00 131 446,00

855 Rodzina 674 000,00 695 000,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,0085504

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

39 000,00

39 000,00

39 000,00

39 000,00

180 519,00

180 519,00

71015

75411

85205

85321

180 519,00

8 460,00

180 519,00

8 460,00

8 460,00

8 460,00

10 400,00

10 400,00

10 400,00

10 400,00

21 000,00

-1 000,00

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 000,00 33 000,00

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 34 000,00 33 000,00

Rodziny zastępcze 424 000,00 427 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

424 000,00 427 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 424 000,00 427 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 216 000,00 235 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

216 000,00 235 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 216 000,00 235 000,00

9 511 337,00 9 770 716,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85508

Razem:

85510

19 000,00

3 000,00

259 379,00

3 000,00

19 000,00

19 000,00

-1 000,00

-1 000,00

3 000,00

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 555 000,00 594 000,00

Nadzór budowlany 373 000,00 412 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

373 000,00 412 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 373 000,00 412 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 245,00 5 390 764,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 210 245,00 5 390 764,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 210 245,00 5 390 764,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 210 245,00 5 390 764,00

852 Pomoc społeczna 1 329 726,00 1 338 186,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 000,00 428 460,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

420 000,00 428 460,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 420 000,00 428 460,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 046,00 131 446,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 046,00 131 446,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

121 046,00 131 446,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 121 046,00 131 446,00

855 Rodzina 674 000,00 695 000,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,0085504

85321

21 000,00

-1 000,00

10 400,00

85205

75411

71015

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

39 000,00

180 519,00

10 400,00

10 400,00

8 460,00

8 460,00

10 400,00

180 519,00

8 460,00

8 460,00

180 519,00

180 519,00

39 000,00

39 000,00

39 000,00

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 000,00 33 000,00

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 34 000,00 33 000,00

Rodziny zastępcze 424 000,00 427 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

424 000,00 427 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 424 000,00 427 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 216 000,00 235 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

216 000,00 235 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 216 000,00 235 000,00

9 511 337,00 9 770 716,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

19 000,00

259 379,00

85510 19 000,00

19 000,00

85508

3 000,00

-1 000,00

3 000,00

3 000,00

-1 000,00

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 555 000,00 594 000,00

Nadzór budowlany 373 000,00 412 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127,00 8 127,00

Zadania bieżące PINB 1 127,00 8 127,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 000,00

Zadania bieżące PINB 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 6 500,00

Zadania bieżące PINB 1 500,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 2 100,00

Zadania bieżące PINB 1 600,00 2 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

14 000,00 28 000,00

Zadania bieżące PINB 14 000,00 28 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 3 250,00

Zadania bieżące PINB 1 250,00 3 250,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 245,00 5 390 764,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 210 245,00 5 390 764,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

162 724,00 175 040,0012 316,00

75411

2 000,00

2 000,00

180 519,00

180 519,00

2 000,00

14 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

14 000,00

5 000,00

5 000,00

500,00

500,00

1 500,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2020

Rozdział Zmiana

39 000,00

71015 39 000,00

5 000,00

5 000,00

7 000,00

7 000,00

1 500,00

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Zadania bieżące KPPSP 162 724,00 175 040,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 86 099,00 91 264,00

Zadania bieżące KPPSP 86 099,00 91 264,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

98 808,00 199 864,00

Zadania bieżące KPPSP 98 808,00 199 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 878,00 17 856,00

Zadania bieżące KPPSP 17 878,00 17 856,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 282,00 2 409,00

Zadania bieżące KPPSP 2 282,00 2 409,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

363 105,00 430 585,00

Zadania bieżące KPPSP 363 105,00 430 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 820,00 129 349,00

Zadania bieżące KPPSP 136 820,00 129 349,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 3 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 3 101,00

Zadania bieżące KPPSP 3 100,00 3 101,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 209,00 15 076,00

Zadania bieżące KPPSP 14 209,00 15 076,00

852 Pomoc społeczna 1 329 726,00 1 338 186,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 000,00 428 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 13 000,00

Zadania bieżące ZOW 6 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 482,00 5 942,00

Zadania bieżące ZOW 4 482,00 5 942,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 046,00 131 446,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 046,00 131 446,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 580,00 10 580,00

Zadania bieżące PCPR 5 580,00 10 580,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 379,00 10 779,00

Zadania bieżące PCPR 5 379,00 10 779,00

5 400,00

5 400,00

1 460,00

10 400,00

85321 10 400,00

5 000,00

5 000,00

8 460,00

85205 8 460,00

7 000,00

7 000,00

1 460,00

1 000,00

1,00

1,00

867,00

867,00

67 480,00

67 480,00

-7 471,00

-7 471,00

1 000,00

101 056,00

-22,00

-22,00

127,00

127,00

12 316,00

5 165,00

5 165,00

101 056,00

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 674 000,00 695 000,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 32 000,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 33 000,00 32 000,00

Rodziny zastępcze 424 000,00 427 000,00

3110 Świadczenia społeczne 419 802,00 422 802,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 419 802,00 422 802,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 216 000,00 235 000,00

3110 Świadczenia społeczne 213 900,00 232 900,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm.
rządowej

213 900,00 232 900,00

9 511 337,00 9 770 716,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

19 000,00

259 379,00

19 000,00

85510

-1 000,00

85508 3 000,00

3 000,00

3 000,00

19 000,00

21 000,00

85504 -1 000,00

-1 000,00

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 373 000,00 412 000,00

Nadzór budowlany 373 000,00 412 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 127,00 8 127,00

Zadania bieżące PINB 1 127,00 8 127,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 2 000,00

Zadania bieżące PINB 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 6 500,00

Zadania bieżące PINB 1 500,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 2 100,00

Zadania bieżące PINB 1 600,00 2 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

14 000,00 28 000,00

Zadania bieżące PINB 14 000,00 28 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 3 250,00

Zadania bieżące PINB 1 250,00 3 250,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 2 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 000,00

Zadania bieżące PINB 0,00 2 000,00

373 000,00 412 000,00

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

2 000,00

39 000,00

2 000,00

2 000,00

71015

1 500,00

2 000,00

14 000,00

2 000,00

2 000,00

500,00

500,00

14 000,00

5 000,00

5 000,00

7 000,00

7 000,00

1 500,00

39 000,00

5 000,00

5 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2020-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

39 000,00

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 210 245,00 5 390 764,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 210 245,00 5 390 764,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

162 724,00 175 040,00

Zadania bieżące KPPSP 162 724,00 175 040,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 86 099,00 91 264,00

Zadania bieżące KPPSP 86 099,00 91 264,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

98 808,00 199 864,00

Zadania bieżące KPPSP 98 808,00 199 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 878,00 17 856,00

Zadania bieżące KPPSP 17 878,00 17 856,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 282,00 2 409,00

Zadania bieżące KPPSP 2 282,00 2 409,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

363 105,00 430 585,00

Zadania bieżące KPPSP 363 105,00 430 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 820,00 129 349,00

Zadania bieżące KPPSP 136 820,00 129 349,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 3 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 3 101,00

1 000,00

1 000,00

1,00

67 480,00

-7 471,00

-7 471,00

67 480,00

75411

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

180 519,00

180 519,00

101 056,00

127,00

127,00

-22,00

-22,00

5 165,00

5 165,00

101 056,00

12 316,00

12 316,00

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Zadania bieżące KPPSP 3 100,00 3 101,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 209,00 15 076,00

Zadania bieżące KPPSP 14 209,00 15 076,00

5 279 719,00 5 460 238,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 180 519,00

867,00

867,00

1,00

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 420 000,00 428 460,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 420 000,00 428 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 13 000,00

Zadania bieżące ZOW 6 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 482,00 5 942,00

Zadania bieżące ZOW 4 482,00 5 942,00

420 000,00 428 460,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

1 460,00

1 460,00

8 460,00

85205 8 460,00

7 000,00

7 000,00

8 460,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2020-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 34 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 046,00 131 446,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 121 046,00 131 446,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 580,00 10 580,00

Zadania bieżące PCPR 5 580,00 10 580,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 379,00 10 779,00

Zadania bieżące PCPR 5 379,00 10 779,00

855 Rodzina 674 000,00 695 000,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 32 000,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 33 000,00 32 000,00

Rodziny zastępcze 424 000,00 427 000,00

3110 Świadczenia społeczne 419 802,00 422 802,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 419 802,00 422 802,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 216 000,00 235 000,00

3110 Świadczenia społeczne 213 900,00 232 900,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm.
rządowej

213 900,00 232 900,00

795 046,00 826 446,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85504

85508

Razem:

85510

3 000,00

21 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

3 000,00

3 000,00

31 400,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

10 400,00

85321 10 400,00

5 000,00

5 000,00

5 400,00

5 400,00

Załącznik Nr 35 do uchwały Nr 407/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 804F203C-EA48-4BEA-9F00-30AE2F5B8039. Podpisany Strona 1




